
平成２６年３月４日

保護者 様

千葉県立松戸向陽高等学校

校 長 佐 久 間 敦 子

学校評価について（ご報告）

早春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，裏面に学校評価アンケート（職員，生徒，保護者）の集計結果を掲載しました

が，詳細は，本校ホームページ（http://www.chiba-c.ed.jp/m.koyo-h/)の「学校評価」ページ

に掲載しております。

また，集計結果をもとにおこなった自己評価結果，さらに，学校関係者評価もホーム

ページに掲載してありますので，あわせてご覧ください。

担 当

千葉県立松戸向陽高等学校

教頭 太田 恭正

電話 ０４７（３９１）４３６１



平成２５年度学校評価（職員，生徒，保護者アンケート集計結果）


